総 コ 推 第 ３ ０ 号

平成 23 年７月１ 日

枚方市監査委員 勝山 武彦  様

枚方市監査委員 久野 邦広  様

枚方市監査委員 岡沢 龍一  様

枚方市監査委員 大塚 光央  様

枚方市長 竹 内  脩

包括外部監査結果に基づき講じた措置について（通知）

 地方自治法第 252 条の 38 第６項の規定に基づき、下記の事項に関して講じた措置について、別紙の

とおり通知します。

記

○平成 22年度包括外部監査について

監査テーマ：公の施設の管理運営及び指定管理者の事務の執行について